
Ravihevoset ja “Singlet Oxygen Energy” 
 
Mikä on eduksi ihmisille, se on myös eduksi eläimille. Ihmisillä tehdyissä tutkimuksissa on 
havaittu, että Singlet Oxygen Energy -menetelmää (Valkion) käytettäessä veren 
happipitoisuus ja suorituskyky on parantunut ja kudoksiin muodostuu vähemmän 
maitohappoa. Tämä on todettu mm. Helsingissä tehdyssä urheilijoiden suorituskyvyn 
tutkimuksessa (FT.  E. Rauhalan ja Dr. E Sammaljärven tutkimuksessa). 
 
Aktivoidun hapen hengittäminen tai aktivoidun veden juominen lisää voimakkaasti 
antioksidanttikapasiteettia. Tämä on vahvistettu Tukholmassa tehdyssä Scanlab:in 
tutkimuksessa verenplasmasta (in vitro) ja myöhemmin vahvistettu useissa in vivo 
testeissä ihmisillä. 
 
Ravihevoset ovat hengittäneet tätä aktivoitua happea erityisen maskin avulla tai ovat 
nauttineet tätä aktivoitua vettä, ja usein sekoitettuna ruokaan tai sokeriin. Monet ihmiset 
ovat halunneet pitää positiiviset tulokset omana tietonaan. Jos aktivoidun hapen avulla 
saavutettu suorituskyky paranee ravihevosella, niin siitä ei haluta sattuneesta syystä 
kertoa kilpailijalle.  
 
Norjassa huonossa kunnossa olevaa hevosta hoidettiin aktivoidulla hapella omistajan 
happilaitteella, jolla hän oli hoitanut itseään menestyksellisesti syövän vuoksi. Neljän viikon 
kuluttua hevosen hengitettyä päivittäin aktivoitua happea tämä teki ennätyksiä 
harjoituksissa. 
 
Ruotsissa Calif -niminen hevonen tuotiin neljän viikon päästä takaisin sairaalaan huonossa 
kunnossa huolimatta aikaisemmista hoitoyrityksistä ja sillä todettiin pneumonia eli 
keuhkotulehdus molemmissa keuhkoissa. Hevonen oli menettänyt painoaan ja oli vain 
luuta ja nahkaa. Lääkäri ei antanut Califille paljoa elinaikaa. Välittömästi sairaalasta 
päästyä hevonen sai päivittäin 200 ml SOE -menetelmällä aktivoitua vettä. Vesi oli 
sekoitettu kauraan ja sokeriin. Kuukauden kuluttua hevonen kykeni hengittämään jo 
aktivoitua happea. Päivittäinen hoito kesti 15 minuuttia. Lyhyessä ajassa hevonen 
kuntoutui jo niin hyvin, että kykeni osallistumaan kilpailuun (Swedish National Training 
Team), jossa tuli tiimissä neljännelle tilalle ja yksilöllisessä kilpailussa viidenneksi. Syksyllä 
se osallistui 15 lähtöön ja joko voitti tai tuli toiseksi tai kolmanneksi. Kuuden viikon 
kuluttua sairastumisesta otettiin röntgenkuva ja siinä todettiin erinomainen parantuminen. 
 
Halmstadin (Ruotsi) hevosten harjoituskeskukseen vietiin tällainen hapen aktivointi laite 
useiksi kuukausiksi, ja kolmea hevosta hoidettiin, joista yksi osallistui säännöllisesti 
raveihin. Aktivoitu vesi sekoitettiin hevosten ravintoon ja neljän viikon kuluttua raveihin 
osallistunut hevonen voitti ravit 60 metrin etumatkalla. 30 päivän kuluttua hoidon 
aloittamisesta havaittiin hevosilla lievää aamulämmönnousua 0,3 C-astetta, joka indikoi 
parempaa aineenvaihduntaa. Hevosen pulssi 12 minuuttia kisan jälkeen oli normaalisti 90, 
mutta hoitojakson jälkeen säännöllisesti 82. Ilmeisesti menestykselliset tulokset jatkuivat, 
mutta lisätietoa on vaikea saada, johtuen yllämainituista syistä (ravikisojen salaisuuksia). 
 


